各  位

                         平成 24 年 4 月 26 日

                       会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                         （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

連結子会社における特別損失計上に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社アトム（本社所在地：名古屋市、代表者：代表取締役

社長 小沢俊治）におきまして、添付資料のとおり「特別損失計上に関するお知らせ」を

本日発表いたしましたので、お知らせいたします。

 尚、当社の平成24年3月期連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり修正

が必要と判断した場合には速やかに開示いたします。

                                     以上

 平成 24 年４月 26 日

各  位

                    会 社 名   株 式 会 社  ア   ト   ム
                    代表者名  代表取締役社長  小澤 俊治
                    （コード番号 7412  東証・名証 第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長  太田 一義
                     （連絡先電話番号 ０５２‐８５７‐５２２５）

特別損失計上に関するお知らせ

 当社グループにおいて、平成 24 年 3 月期(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)に
おいて、下記のとおり特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失の内容

平成 24 年３月期において、当社グループが保有する店舗に係る固定資産について減損

処理を行い、減損損失 702 百万円を計上いたします。

２. 業績に与える影響

本件による業績予想の修正はありません。

以 上